XX AYUNTAMIENTO 20192021

CATEGORIA

NUMERO DE
INVENTARIO

5810100027-1

5810100008-1

58101000231
5810100002-2
5810100018-1
5810100022-1
5810100001-1
5810100016-1
5810100007-1
58101000041
5810100003-1
5810100021-1
5810100024-3

5810100025-1

5810100020-1

5810100010-1

CATEGORIA

INVENTARIO
5810100014-1

5810100012-1
5810100011-1
58101000131
5810100019-1
58101000171
5810100009-1
5810100026-1
5810100015-1

5810100005-1

NUMERO DE

1231 - Terrenos

DESCRIPCION

CF-608-019 PREESCOLAR MI ILUSION

CJ-126-001 PATRIMONIAL BENITO JUAREZ COMITE DE

VECINOS
CT-002-001 CASA HOGAR EUNIME

DB-104-122 CASA DEL ABUELO

DB-329-048 PRINCIPITO

FM-009-001 CDC FLORES MAGON

GY-046-002 TERRENO DONADO LOS LOBOS
HU-011-014 MIS PRIMERAS LETRAS

KL-010-001 GRANJAS FAMILIARES LA ESPERANZA
MZz-221-005 MUNDO PEQUENO

PK-061-007 REFUGIO VICTIMAS DE VIOLENCIA
PM-061-001 DELEGACION SANCHEZ TABOADA

PR-027-002 CENTRO RIFA

PR-027-003 PREESCOLAR Y GUARDERIA MARIA ELVIA

AMAYA DE HANK
PZ-024-024 LA PRESA

SH-064-034 SANCHEZ TABOADA

1231 - Terrenos

DESCRIPCION

S$H-080-021 PARRQUIA SANTA CRUZ DE TIJUANA, A.R
SH-083-005 SANCHEZ TABOADA COMITE DE VECINOS
SH-292-023 MUNDO MAGICO

SH-590-015 COMITE DE VECINOS UNION Y FUERZA
TA-202-011 BODEGA PARA ARCHIVO MUERTO
TA-219-021 IGNACIO ZARAGOZA

TA-255-116 EL CHAMIZAL COMITE DE VECINOS
TC-126-003 ASILO AGNES LESTER, A.C.

TJ-503-003 COMITE DE VEGINOS TEJAMEN

VV-124-018 VALLE VISTA /ANGELITOS

Relacion de Bienes Inmuebles
al 31 de Marzo de 2020

Sistema para el Desarrollo Integral de la Eamilia de Tiiuar

Baja California

Terreno Preescolar Mi llusién

Terreno Comité de Vecinos para Centro Comunitario (La Presa)

Terreno Casa Hogar Eunime Por Tijuana A.C.
Terreno Casa del Abuelo

Terreno Est

iay P lar Pri

Terreno CDC Flores Magén

Terreno Preescolar Los Lobos

Terreno Estancia y Preescolar Mis Primeras letras
Terreno Estancia Granjas Familiares

Terreno Pr

y Guarderia Mundo Pequefi

Terreno Refugio Temporal para Victimas de Violencia Intrafamiliar
Terreno Delegacion Sanchez Taboada

Terreno Centro RIFA

Terreno CDC, Estancia y Preescolar Marfa Elvia Amaya de Hank

Terreno CDC La Presa Comodato

Terreno E ia y P lar R Séanchez Taboada

Terreno Parroquia de Tijuana, A.R.
Terreno Comité de Vecinos para Centro Comunitario

Terreno Estancia y Preescolar Mundo Magico Comodato

Terreno Comité de Vecinos Unién y Fuerza

Terreno Bodega para Archivo Muerto

Terreno CDC Ignacio Zaragoza

Terreno Comité de Vecinos para Centro Comunitario El Chamizal
Terreno Asilo Agnes Lester A.C.

Terreno Comité de Vecinos Tejamen

Terreno CDC, E iay Pr Valle Vista/Angeli

TOTAL CATEGORIA 1231- TERRENOS

SDIF

Sistema para el Desarroll

Integral de la Familia

$320,884

$363,425

$575,254
$7,765,228
$1,257,581
$1,076,627
$3,914,621
$1,482,108
$268,983
$1,562,382
$2,713,596
$31,523,496
$14,073,320

$14,693,715

$2,298,855

$196,000

$672,000
$240,336
$410,256
$196,000
$383,880
$238,056
$359,143
$880,000
$262,147

$2,033,400

$89,761,291
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XX AYUNTAMIENTO 2019-2021
al 31 de Marzo de 2020

SDIF

Sistema para el Desarroll
Integral de la Familia

CATEGORIA 1232 - Viviendas

NUMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCION : MARCA COSTO

5820100009-1  CJ-126-001 PATRIMONIAL BENITO JUAREZ COMITE DE Vivienda Comité de Vecinos para Centro Comunitario La Presa $128,250
VECINOS VIVIENDA

§820100001-1  CT-002-001 CASA HOGAR EUNIME POR TIJUANA, A.C. Vivienda Casa Hogar EUNIME Por Tijuana A.C. $1,039,600
VIVIENDA

5820100004-1 DB-104-122 CASA DEL ABUELO VIVIENDA Vivienda Casa del Abuelo $1,219,000

5820100016-1  DB-329-048 PRINCIPITO VIVIENDA Vivienda Estancia y P lar Principi $279,200

5820100020-1  FM-009-001 CDC FLORES MAGON VIVIENDA Vivienda CDC Flores Magon $470,800

5820100003-1  GY-046-002 LOS LOBOS VIVIENDA Vivienda Preescolar Lobos $755,600

5820100014-1  HU-011-014 MIS PRIMERAS LETRAS VIVIENDA Vivienda Estancia y Preescolar Mis Primeras Letras $598,296

5820100008-1 KL-010-001 GRANJAS FAMILIARES LA ESPERANZA Vivienda Estancia Granjas Familiares $336,000
VIVIENDA

5820100006-1 MZ-221-005 MUNDO PEQUERNO VIVIENDA Vivienda Preescolar y Guarderia Mundo Pequeiio/ Vallecito $495,000

5820100005-1 PK-061-007 REFUGIO VICTIMAS DE VIOLENGIA VIVIENDA Vivienda Refugio Temporal para Victimas de Violencia Intrafamiliar $3,559,000

5820100019-1  PM-061-001 DELEGACION SANCHEZ TABOADA VIVIENDA Vivienda Delegacién Sanchez Taboada $9,334,000

5820100002-1 PR-027-003 CDC MARIA ELVIA AMAYA DE HANK Vivienda Estancia y preescolar Ma. Elvia Anaya de Hank $12,323,450
VIVIENDA

5820100018-1 PZ-024-024 LA PRESA VIVIENDA Vivienda CDC La Presa $576,200

5820100011-1  SH-064-034 SANCHEZ TABOADA VIVIENDA Vivienda Estancia y P lar Rodolfo Sanchez Taboada $872,250

58201000121 SH-083-005 SANCHEZ TABOADA COMITE DE VECINOS Vivienda Comité de Vecinos para centro Comunitario $175,000
VIVIENDA

§820100017-1  TA-202-011 BODEGA PARA ARCHIVO MUERTO VIVIENDA Vivienda Bodega para Archivo Muerto $424,150

CATEGORIA 1232 - Viviendas

NUMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCION MARCA CosTO

5820100015-1 TA-219-021 IGNACIO ZARAGOZA VIVIENDA Vivienda CDC Ignacio Zaragoza $435,600
5820100010-1  TA-255-116 EL CHAMIZAL COMITE DE VECINOS VIVIENDA Vivienda Comité de Vecinos para Centro Comunitario El Chamizal $662,112
§820100021-1 TC-126-003 ASILO AGNES LESTER, A.C. VIVIENDA Vivienda Asilo Agnes Lester $2,488,120
5820100013-1  TJ-503-003 COMITE DE VECINOS TEJAMEN VIVIENDA Vivienda Comité de Vecinos Tejamen $122,500
5820100007-1  VV-124-018 VALLE VISTA JANGELITOS VIVIENDA Vivienda Estancia y Preescolar Valle Vista/Angelitos $1,693,300
TOTAL CATEGORIA 1232- VIVIENDAS $37,987,428

$127,748,719

TOTAL DE BIENES INMUBLES

AABNIO PALMA ACOSTA
OF ADMINISTRATIVO

ISH RAFA| UEZ NIEBLAS
Cco NADOR DE FINANZAS




